ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М0ГАРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

Д0УЛ0Т БЮДЖЕТ ОСТ0М0
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

2020 г. г. Казань №

Об итогах Республиканского конкурса
методических разработок образовательных
квестов «ФОРТ»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2020-2021 учебный год для работников дополнительного
образования образовательных организаций с 1 по 30 октября 2020 года проведен
совместно с МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района г. Казани
Республиканский конкурс методических разработок образовательных квестов
«ФОРТ» (далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Азнакаевского, Алексеевского, Арского, Бугульминского, Заинского,
Зеленодольского, Лениногорского, Нижнекамского, Спасского
муниципальных образований Республики Татарстан, городов Набережные
Челны и Казань (Авиастроительный, Кировский, Ново-Савиновский,
Приволжский, Советский районы), направленную на развитие творческого
потенциала и повышение профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами «За творческий подход».

Директор Р.А.Идрисов

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ у( /5  & /(от 2 V. ■( 0,21) 2̂ )

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса методических разработок
образовательных квестов «ФОРТ»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Линейный квест»

1 место -  Григорьева Анна Игоревна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;

2 место -  Курилова Валентина Егоровна, Петрова Лариса Анатольевна,
педагоги дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества»
Заинского муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Шайхутдинова Диляра Фидаилевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г.
Казани;

3 место -  Ковальчук Ирина Алексеевна, педагог дополнительного
образования МБОУ ДО «Дом детского творчества» Спасского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Мурзакова Рима Шайхынуровна, методист МБУ ДО «Центр
детского творчества «Танкодром» Советского района г. Казани;

3 место -  Хасаншина Евгения Вячиславовна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;

«Штурмовой квест»

1 место -  Багаутдинова Алина Эдуардовна, заведующая отделом МБОУ ДО
«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  не присуждать;
3 место — Соколиков Андрей Владимирович, педагог-организатор МБУ ДО

«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;

«Кольцевой квест»

1 место Хакимова Ирина Александровна, заместитель директора,

Шарафеева Алсу Шамиловна, методист МБУДО «Центр внешкольной работы»
Приволжского района г. Казани;

2 место -  Байрамова Гузель Ильфатовна, педагог-организатор, Юзмухаметова
Юлия Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дворец
творчества детей и молодежи имени И.Х.Садыкова» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Щёкотова Екатерина Евгеньевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей «Заречье»
Кировского района г. Казани;

О награждении грамотами «За творческий подход»

- Латыпова Алина Салиховна, методист, педагог дополнительного образования МБО
ДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан;
- Фомичева Евгения Николаевна, методист, Гайнуллина Дина Фирдаусовна, педагог-
психолог, МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района
города Казани;
- Одилова Лилия Фаридовна, педагог дополнительного образования МАУ ДО
города Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»;
- Зубова Карина Геннадиевна, педагог-организатор, МАУ ДО города Набережные
Челны «Детская школа хореографического искусства №17»;
- Болонкина Даля Вячеславовна, заведующая организационно-массовым отделом
МБОУ ДО станция детского и юношеского туризма и экскурсий Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан;
- Грен Светлана Владимировна, методист МБУ ДО «Центр детского творчества пос.
Дербышки» Советского района города Казани.